
ZARZĄDZENIE NR 52/2017
BURMISTRZA SZCZAWNA-ZDROJU

z dnia 22 maja 2017 r.

w sprawie ustalenia składu Rady Sportu Szczawna-Zdroju.

Na podstawie art. 30 ustawy o sporcie z dnia 25 czerwca 2010 r. (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 176 ze zm.) 
oraz art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze 
zm.), w związku z zarządzeniem nr 51/2017 Burmistrza Szczawna-Zdroju z dnia 22 maja 2017 r. w sprawie 
powołania członków Rady Sportu Szczawna-Zdroju oraz regulaminu jej działania,  zarządza się, co 
następuje:

§ 1. Powołuje się Radę Sportu Szczawna-Zdroju w składzie:

1. Piotr HOLLY - Inspektor w Urzędzie Miejskim (czynny biegacz)

2. Bartłomiej JÓZEFOWICZ - Kierownik sekcji koszykówki MKS Szczawno-Zdrój

3. Robert KOSIŃSKI - Prezes SKF Klub Tenisowy Szczawno-Zdrój

4. Paweł KOWALCZYK - Klub Szachowy "Wieża Pęgów"

5. Janusz KOZŁOWICZ - Asystent ds. rozwoju sportu w Urzędzie Miejskim

6. Łukasz KURJATA - Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury i Sportu

7. Paweł PILARCZYK - Prezes MKS Szczawno-Zdrój

8. Franciszek ŚLĄZAK - Mieszkaniec (sportowiec)

9. Rafał WIŚNIEWSKI - Prezes Klubu Sportowego "Racing Team" Szczawno-Zdrój

10. Daniel WOJTAROWICZ - DSSN "AKTYWNI"

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Szczawna-Zdroju

Marek Fedoruk

Id: 85E4A844-6481-4A10-95D0-BE21D6C26F7A. Przyjęty Strona 1




